Российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

Божковского сельского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

Постановление
	27.11.2014г.
	    № 118
	х.Божковка

Об утверждении  плана реализации муниципальной программы Божковского сельского  поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта» на 2015 год
В соответствии с постановлением Администрации Божковского сельского  поселения  от 06.09.2013 № 83 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Божковского сельского  поселения и Методических рекомендаций»,  постановлением Администрации Божковского сельского  поселения  от 24.10.2013 № 99 «Об утверждении муниципальной программы Божковского сельского  поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», Администрация Божковского сельского поселения-
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Божковского сельского  поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта» на 2015 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Божковского сельского поселения и официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Божковского
сельского поселения                                                                В.Д.Гуцалюк
Приложение

к постановлению Администрации
Божковского сельского поселения

от 27.11.2014 №118
План реализации муниципальной программы Божковского сельского поселения
«Развитие культуры, физической культуры и спорта» на 2015 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной  целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов (тыс.руб.)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Бюджеты поселений
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1 "Развитие культуры"
	МБУК ББСП

	-повышение доступности культурных ценностей для населения Божковского сельского поселения;
	2015
	4415,0
	-
	-
	-
	4415,0
	-

	2
	Основное мероприятие 1.1. Обеспечение деятельности (оказания услуг) МБУК «Библиотека Божковского сельского поселения"
	МБУК ББСП

	-повышение доступности культурных ценностей для населения Божковского сельского поселения;
	2015
	768,5
	-
	-
	-
	768,5
	-

	Основное мероприятие 1.2. Развитие культурно-досуговой деятельности (оказания услуг) МБУК «Божковский сельский Дом культуры"
	МБУК БСДК

	-повышение доступности культурных ценностей для населения Божковского сельского поселения;
	2015
	3646,5
	-
	-
	-
	3646,5
	-

	3
	Подпрограмма 2 "Развитие физической культуры и спорта"
	Администрация Божковского сельского поселения
	-совершенствование системы физического воспитания;

-рост числа граждан, занимающихся физической культурой и спортом;
-рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	2015
	100,0
	-
	-
	-
	100,0
	-

	4
	Основное мероприятие 2.1. Развитие физической культуры и спорта в  поселении
	Администрация Божковского сельского поселения
	-совершенствование системы физического воспитания;

-рост числа граждан, занимающихся физической культурой и спортом;

-рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	2015
	100,0
	-
	-
	-
	100,0
	-

	ИТОГО:
	2015
	4515,0
	-
	-
	-
	4515,0

Глава Божковского
сельского поселения                                                                                                                    В.Д.Гуцалюк